

**Lucrari de reparatii la sediul
Structurii Teritoriale de
Asistenta Sociala Briceni, str.
Independentii nr.44, or. Briceni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Lucrari de reparatii la sediul Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Briceni,
str. Independentii nr.44, or. Briceni**

Valoarea de deviz 540 630,53 lei

Intocmit in prețuri curente 25.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul 1 (5,70 x 6,00 x 3,05h)				
		1.1. Tavan				
1	CK55F	Plafoane tensionate din tesatura de poliester cu incalzire cu foehn de aer de inalta temperatura in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de zidarie de caramida.	m2	34,20	223,78 30,24	7 653,37 1 034,21
		Total Tavan Inclusiv salariu				7 653,37 1 034,21
		1.2. Pereti, inclusiv glafuri				
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	59,67	23,41 22,40	1 396,87 1 336,61
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	59,67	5,60 2,10	333,95 125,31
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	59,67	46,70 38,50	2 786,33 2 297,30
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	59,67	5,60 2,10	333,95 125,31

1	2	3	4	5	6	7
6	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2	59,67	101,58 42,00	6 061,30 2 506,14
7	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la pervaz	m2	1,98	36,77 16,10	72,80 31,88
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1,98	5,60 2,10	11,09 4,16
9	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	1,98	350,22 115,50	693,44 228,69
10	CK26B	Montarea profilului de colti (se include numa profil de colti)	m	4,80	28,23 22,40	135,50 107,52
		Total Pereti, inclusiv glafuri Inclusiv salariu				11 825,23 6 762,92
		1.3. Pardoseli				
11	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte	m	23,40	17,80 17,50	416,52 409,50
12	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	34,20	33,05 32,20	1 130,31 1 101,24
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Betoncontact"	m2	34,20	5,78 2,10	197,81 71,82
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr. 6 cm	m2	34,20	79,88 49,00	2 731,89 1 675,80
15	CG01A1 K = 4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	34,20	54,10 33,60	1 850,22 1 149,12
16	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare	m2	34,20	341,73 91,00	11 687,26 3 112,20

1	2	3	4	5	6	7
		de 16 mp (laminat - rezistent la umiditate cu protectie impotriva zgarieturilor si deteriorarii Egger EPL 045 10 mm clas 32)				
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				18 014,01 7 519,68
		1.4. Obiecte de tamplarie				
17	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	2,70	29,40 29,40	79,38 79,38
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1150 x 2350 - 1 buc)	m2	2,70	2 628,59 56,70	7 097,18 153,09
		Total Obiecte de tamplarie Inclusiv salariu				7 176,56 232,47
		1.5. Electricitatea				
19	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	15,00	43,61 24,50	654,21 367,50
20	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	5,00	53,83 21,70	269,14 108,50
21	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,15	3 044,60 1 140,27	456,69 171,04
		Total Electricitatea Inclusiv salariu				1 380,04 647,04
		Total Biroul 1 (5,70 x 6,00 x 3,05h) Inclusiv salariu				46 049,21 16 196,32
		2. Biroul 2 Anticamera, director (2,90 x 3,90 x 3,05h) (5,92 x 3,93 x 3,05h)				

1	2	3	4	5	6	7
		2.1. Tavan				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	34,30	5,60 2,10	191,96 72,03
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	34,30	54,47 38,50	1 868,26 1 320,55
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 060,22 1 392,58
		2.2. Pereti, inclusiv glafuri				
24	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	87,17	23,41 22,40	2 040,66 1 952,61
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	87,17	5,60 2,10	487,85 183,06
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	87,17	46,70 38,50	4 070,45 3 356,05
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	87,17	5,60 2,10	487,85 183,06
28	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2	87,17	101,58 42,00	8 854,77 3 661,14
29	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la pervaz	m2	1,98	36,77 16,10	72,80 31,88
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1,98	5,60 2,10	11,09 4,16
31	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	1,98	350,22 115,50	693,44 228,69
32	CK26B	Montarea profilului de colti (se include numa profil de colti)	m	4,80	10,31 4,48	49,48 21,50
		Total Pereti, inclusiv glafuri Inclusiv salariu				16 768,39 9 622,15
		2.3. Obiecte de tamplarie				

1	2	3	4	5	6	7
33	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	5,40	29,40 29,40	158,76 158,76
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1150 x 2350 - 2 buc)	m2	5,40	2 628,59 56,70	14 194,36 306,18
		Total Obiecte de tamplarie Inklusiv salariu				14 353,12 464,94
		Total Biroul 2 Anticamera, director (2,90 x 3,90 x 3,05h) (5,92 x 3,93 x 3,05h) Inklusiv salariu				33 181,73 11 479,67
		3. Biroul 3 Bucataria, arhiva (3,50 x 3,90 x 3,05h) 3.1. Tavan				
35	IzA04A	Pregatirea suprafetelor prin curatare cu perie de sirma a vopselei vechi	m2	13,60	8,60 7,70	116,96 104,72
36	IzA12A	Desprafuirea suprafetelor in vederea aplicarii a grundului	m2	13,60	7,69 5,60	104,57 76,16
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	13,60	5,60 2,10	76,11 28,56
38	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	13,60	133,83 107,10	1 820,06 1 456,56
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	13,60	23,56 14,00	320,45 190,40
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,60	46,70 38,50	635,07 523,60
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	13,60	5,60 2,10	76,11 28,56

1	2	3	4	5	6	7
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,60	54,47 38,50	740,77 523,60
43	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (se include baghete si adeziv)	m	14,80	47,40 36,40	701,52 538,72
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 591,62 3 470,88
		3.2. Pereti, inclusiv glafuri				
44	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	39,44	23,41 22,40	923,29 883,46
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	39,44	5,60 2,10	220,73 82,82
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	39,44	46,70 38,50	1 841,66 1 518,44
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	39,44	5,60 2,10	220,73 82,82
48	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	39,44	350,22 115,50	13 812,65 4 555,32
49	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la pervaz	m2	0,66	36,77 16,11	24,27 10,63
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	0,66	5,61 2,11	3,70 1,39
51	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	0,66	350,21 115,50	231,14 76,23
52	CK26B	Montarea profilului de colti (se include numa profil de colti)	m	19,30	10,31 4,48	198,98 86,46
		Total Pereti, inclusiv glafuri Inclusiv salariu				17 477,15 7 297,57
		3.3. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
53	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte	m	13,80	17,80 17,50	245,64 241,50
54	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	13,60	33,05 32,20	449,48 437,92
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Betoncontact"	m2	13,60	5,78 2,10	78,66 28,56
56	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr. 6 cm	m2	13,60	79,88 49,00	1 086,37 666,40
57	CG01A1 K = 4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	13,60	54,10 33,60	735,76 456,96
58	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (placi gresie antiderapanta si de calitate inalta)	m2	13,60	323,97 82,60	4 406,05 1 123,36
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				7 001,96 2 954,70
		3.4. Obiecte de tamplarie				
59	CK32B	Jaluzele cu sistem de inchidere de tip usi glisante , inclusiv accesoriile pentru arhiva 1083 x 2000mm - 2 buc.	m2	4,34	2 407,09 56,00	10 446,79 243,04
		Total Obiecte de tamplarie Inclusiv salariu				10 446,79 243,04
		Total Biroul 3 Bucataria, arhiva (3,50 x 3,90 x 3,05h) Inclusiv salariu				39 517,52 13 966,19
		4. Biroul 4 Contabilitatea (5,20 x 3,95 x 3,05h) 4.1. Tavan				
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare	m2	20,30	5,60	113,60

1	2	3	4	5	6	7
		a tavanelor			2,10	42,63
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	20,30	54,47 38,50	1 105,70 781,55
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 219,30 824,18
		4.2. Pereti, inclusiv glafuri				
62	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	50,11	23,41 22,40	1 173,07 1 122,46
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,11	5,60 2,10	280,44 105,23
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	50,11	46,70 38,50	2 339,90 1 929,23
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	50,11	5,60 2,10	280,44 105,23
66	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2	50,11	101,58 42,00	5 090,20 2 104,62
67	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la pervaz	m2	0,66	36,77 16,11	24,27 10,63
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	0,66	5,61 2,11	3,70 1,39
69	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	0,66	350,21 115,50	231,14 76,23
70	CK26B	Montarea profilului de colti (se include numa profil de colti)	m	1,60	10,31 4,48	16,50 7,17
		Total Pereti, inclusiv glafuri Inclusiv salariu				9 439,66 5 462,19
		4.3. Obiecte de tamplarie				
71	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	2,70	29,40 29,40	79,38 79,38

1	2	3	4	5	6	7
72	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1150 x 2350 - 1 buc)	m2	2,70	2 628,59 56,70	7 097,18 153,09
		Total Obiecte de tamplarie Inclusiv salariu				7 176,56 232,47
		Total Biroul 4 Contabilitatea (5,20 x 3,95 x 3,05h) Inclusiv salariu				17 835,52 6 518,84
		5. Biroul 5,6 (5,20 x 5,88 x 3,05h) (2,70 x 5,90 x 3,05h) 5.1. Tavan				
73	CK55F	Plafone tensionate din tesatura de poliester cu incalzire cu foehn de aer de inalta temperatura in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de zidarie de caramida.	m2	46,60	223,78 30,24	10 428,29 1 409,18
		Total Tavan Inclusiv salariu				10 428,29 1 409,18
		5.2. Pereti, inclusiv glafuri				
74	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	102,95	23,41 22,40	2 410,07 2 306,08
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	102,95	5,60 2,10	576,15 216,19
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	102,95	46,70 38,50	4 807,31 3 963,58
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	102,95	5,60 2,10	576,15 216,19
78	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2	102,95	101,58 42,00	10 457,72 4 323,90
79	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la pervaz	m2	1,98	36,77 16,10	72,80 31,88

1	2	3	4	5	6	7
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1,98	5,60 2,10	11,09 4,16
81	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	1,98	350,22 115,50	693,44 228,69
82	CK26B	Montarea profilului de colti (se include numa profil de colti)	m	4,80	10,31 4,48	49,48 21,50
		Total Pereti, inclusiv glafuri Inclusiv salariu				19 654,21 11 312,17
		5.3. Pardoseli				
83	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte	m	36,36	17,80 17,50	647,20 636,30
84	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	46,60	33,05 32,20	1 540,13 1 500,52
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Betoncontact"	m2	46,60	5,78 2,10	269,53 97,86
86	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr. 6 cm	m2	46,60	79,88 49,00	3 722,41 2 283,40
87	CG01A1 K = 4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	46,60	54,10 33,60	2 521,06 1 565,76
88	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (laminat - rezistent la umiditate cu protectie impotriva zgarieturilor si deteriorarii Egger EPL 045 10 mm clas 32)	m2	46,60	341,73 91,00	15 924,74 4 240,60
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				24 625,07 10 324,44
		5.4. Obiecte de tamplarie				

1	2	3	4	5	6	7
89	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	8,10	29,40 29,40	238,14 238,14
90	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1150 x 2350 - 3 buc)	m2	8,10	2 628,58 56,70	21 291,53 459,27
		Total Obiecte de tamplarie Inklusiv salariu				21 529,67 697,41
		5.5. Electricitatea				
91	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	20,00	43,61 24,50	872,28 490,00
92	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc	8,00	53,83 21,70	430,62 173,60
93	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,20	3 044,65 1 140,30	608,93 228,06
		Total Electricitatea Inklusiv salariu				1 911,83 891,66
		Total Biroul 5,6 (5,20 x 5,88 x 3,05h) (2,70 x 5,90 x 3,05h) Inklusiv salariu				78 149,07 24 634,86
		6. Biroul 7,8 (5,76 x 5,90 x 3,05h) (2,70 x 5,90 x 3,05h)				
		6.1. Tavan				
94	CK55F	Plafone tensionate din tesatura de poliester cu incalzire cu foehn de aer de inalta temperatura in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de zidarie de caramida.	m2	49,90	223,78 30,24	11 166,79 1 508,98

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tavan Inclusiv salariu				11 166,79 1 508,98
		6.2. Pereti, inclusiv glafuri				
95	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	109,18	23,41 22,40	2 555,90 2 445,63
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	109,18	5,60 2,10	611,03 229,28
97	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	109,18	46,70 38,50	5 098,21 4 203,43
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	109,18	5,60 2,10	611,03 229,28
99	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2	109,18	101,58 42,00	11 090,56 4 585,56
100	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la pervaz	m2	1,98	36,77 16,10	72,80 31,88
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	1,98	5,60 2,10	11,09 4,16
102	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2	1,98	350,22 115,50	693,44 228,69
103	CK26B	Montarea profilului de colti (se include numa profil de colti)	m	4,80	10,31 4,48	49,48 21,50
		Total Pereti, inclusiv glafuri Inclusiv salariu				20 793,54 11 979,41
		6.3. Pardoseli				
104	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte	m	38,52	17,80 17,50	685,66 674,10
105	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	49,90	33,05 32,20	1 649,19 1 606,78
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Betoncontact"	m2	49,90	5,78 2,10	288,63 104,79

1	2	3	4	5	6	7
107	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr. 6 cm	m2	49,90	79,88 49,00	3 986,01 2 445,10
108	CG01A1 K = 4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2	49,90	54,10 33,60	2 699,59 1 676,64
109	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (laminat - rezistent la umiditate cu protectie impotriva zgarieturilor si deteriorarii Egger EPL 045 10 mm clas 32)	m2	49,90	341,73 91,00	17 052,46 4 540,90
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				26 361,54 11 048,31
		6.4. Obiecte de tamplarie				
110	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	5,40	29,40 29,40	158,76 158,76
111	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1150 x 2350h - 2 buc)	m2	5,40	2 628,59 56,70	14 194,36 306,18
		Total Obiecte de tamplarie Inclusiv salariu				14 353,12 464,94
		6.5. Electricitatea				
112	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatia din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m	15,00	43,61 24,50	654,21 367,50
113	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse,	buc	5,00	53,83 21,70	269,14 108,50

1	2	3	4	5	6	7
		etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
114	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m	0,15	3 044,60 1 140,27	456,69 171,04
		Total Electricitatea Inklusiv salariu				1 380,04 647,04
		Total Biroul 7,8 (5,76 x 5,90 x 3,05h) (2,70 x 5,90 x 3,05h) Inklusiv salariu				74 055,03 25 648,68
		7. Coridor				
		7.1. Tavan				
115	IzA04A	Pregatirea suprafetelor prin curatire cu perie de sirma a vopselei vechi	m2	54,57	8,60 7,70	469,30 420,19
116	IzA12A	Desprafuirea suprafetelor in vederea aplicarii a grundului	m2	54,57	7,69 5,60	419,62 305,59
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	54,57	5,60 2,10	305,41 114,60
118	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	54,57	133,83 107,10	7 303,05 5 844,45
119	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	54,57	23,56 14,00	1 285,83 763,98
120	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	54,57	46,70 38,50	2 548,18 2 100,94
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	54,57	5,60 2,10	305,41 114,60
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	54,57	54,47 38,50	2 972,34 2 100,95

1	2	3	4	5	6	7
123	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (se include baghete si adeziv)	m	58,42	47,40 36,40	2 769,11 2 126,49
		Total Tavan Inclusiv salariu				18 378,25 13 891,79
		7.2. Pereti, inclusiv glafuri				
124	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la lambriu	m2	65,00	36,76 16,10	2 389,72 1 046,50
125	IzA04A	Pregatirea suprafetelor prin curatire cu perie de sirma a vopselei vechi	m2	107,26	8,60 7,70	922,43 825,90
126	IzA12A	Desprafuirea suprafetelor in vederea aplicarii a grundului	m2	172,26	7,69 5,60	1 324,61 964,66
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	172,26	5,60 2,10	964,06 361,75
128	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	172,26	112,09 85,40	19 309,30 14 711,00
129	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	172,26	23,56 14,00	4 058,97 2 411,64
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	172,26	46,70 38,50	8 043,76 6 632,01
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	172,26	5,60 2,10	964,06 361,75
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	172,26	54,47 38,50	9 382,65 6 632,01
		Total Pereti, inclusiv glafuri Inclusiv salariu				47 359,56 33 947,22
		7.3. Obiecte de tamplarie				
133	RpCO56A	Demontari: tamplarie din lemn (usi)	m2	3,22	29,40 29,40	94,66 94,66

1	2	3	4	5	6	7
134	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1400 x 2300h - 1 buc)	m2	3,22	2 628,58 56,70	8 464,04 182,57
		Total Obiecte de tamplarie Inclusiv salariu				8 558,70 277,23
		Total Coridor Inclusiv salariu				74 296,51 48 116,24

		Total	lei	363 084,59
		Asigurari sociale si medicale	24,00 %	35 174,59
		Transportarea materialelor	4,00 %	8 627,65
		Total	100,00 +	406 886,83
		Cheltuieli de regie	7,50 %	30 516,51
		Total	100,00 +	437 403,34
		Beneficiu de deviz	3,00 %	13 122,10
		Total	100,00 +	450 525,44
		Total	100,00 +	450 525,44
		TVA	20,00 %	90 105,09
		Total deviz: Inclusiv salariu		540 630,53 146 560,80

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatii la sediul
Structurii Teritoriale de
Asistenta Sociala Briceni, str.
Independentei nr.44, or. Briceni**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

**Lucrari de reparatii la sediul Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Briceni,
str. Independentei nr.44, or. Briceni**

Valoarea de deviz 540 630,53 lei

Intocmit in prețuri curente 25.09.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	8,145	70,00	570,14
2.	7122050013400	Zidar	h-om	48,954	70,00	3 426,78
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	310,0275	70,00	21 701,93
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	314,4573	70,00	22 012,01
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	58,164	70,00	4 071,48
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	160,348	70,00	11 224,36
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	196,9436	70,00	13 786,05
8.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	23,08	70,00	1 615,60
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	472,3709	70,00	33 066,01
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	38,5317	70,00	2 697,22
11.	7422010060100	Timplar	h-om	12,1784	70,00	852,47
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	164,435	70,00	11 510,45
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	149,3056	70,00	10 451,39
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	136,7844	70,00	9 574,91
Total manopera						146 560,80

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,50	73,33	36,67
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	100,00	0,82	82,00
3.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	50,00	16,67	833,50
4.	11110001000333*2.5	Cordoane de cupru 3*2.5mm	m	54,075	17,67	955,50
5.	1111000100048	Strat sintetic	m2	138,6074	15,00	2 079,11
6.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	68,5805	10,00	685,81
7.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	4,4852	5,00	22,43
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	1 258,056	0,01	12,58
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	27,52	2 500,00	68 800,00
10.	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	118,8063	25,00	2 970,17
11.	2051142950700	Dibluri	buc	36,00	0,82	29,52
12.	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	698,0243	0,82	572,38
13.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	4,34	0,10	0,43
14.	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	449,988	47,92	21 563,44
15.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	13,4556	12,00	161,46

16.	2320166200729	Parchetin	l	4,329	8,33	36,07
17.	2413217300101	Clema de legatura	buc	1,03	0,20	0,20
18.	2414126109781	Toluen	kg	28,8516	8,33	240,33
19.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,76	123,33	1 697,03
20.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	216,261	22,31	4 824,79
21.	24165861053031	Amorsa-grund "Betoncontact"	kg	21,645	23,56	509,95
22.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	118,012	34,33	4 051,36
23.	24302261000001	Fuga	kg	29,427	55,67	1 638,18
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,816	30,00	144,47
25.	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,4393	83,33	36,61
26.	2430226109307	Diluant decapant	kg	37,12	33,33	1 237,22
27.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	36,0645	3,60	129,83
28.	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	143,178	3,60	515,44
29.	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	76,881	10,00	768,81
30.	2523156720054	Tesatura de poliester	m2	137,5095	160,00	22 001,52
31.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	264,473	8,20	2 168,68
32.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	59,3942	3,60	213,81
33.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 716,6702	3,60	6 180,01
34.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	726,7734	7,75	5 632,51
35.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	64,2982	183,33	11 787,81
36.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	7,9365	920,00	7 301,58
37.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	246,4765	5,08	1 252,11
38.	2670112202950	Bagheta PVC	m	184,086	8,33	1 533,44
39.	2670112204051	Placi din laminat	m2	138,6074	200,00	27 721,48
40.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	368,567	3,00	1 105,70
41.	27431239026	profil de colti	buc	40,10	5,83	233,77
42.	2746167335100	Priza	buc	18,36	25,00	459,00
43.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	18,00	4,50	81,00
44.	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plapoane tensionate	m	117,8653	20,00	2 357,31
45.	2812106308432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	4,34	2 350,00	10 199,00
46.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	118,76	0,21	24,94
47.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	36,00	0,21	7,56
48.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	52,629	3,00	157,88
49.	4011106202741	Energie electrica	kw	27,52	2,33	64,11
50.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	26,6473	10,00	266,47
51.	4100126202818	Apa	m3	6,825	10,00	68,25
52.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	79,302	3,00	237,96
		Total materiale de constructii				215 691,19

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,8142	10,00	88,15
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,6812	10,00	16,81
3.	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	2,9277	10,00	29,28
4.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	16,0238	10,00	160,24
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	26,3468	10,00	263,46
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,0855	10,00	40,85
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,8568	5,00	4,28
8.	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	2,1638	10,00	21,63
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,5974	10,00	25,97
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,6568	10,00	6,58
11.	2952270003836	Foehn de aer de inalta temperatura, cu capacitatea 2 KW	h-ut	2,1043	83,33	175,35
		Total utilaje de constructii				832,60

Total	lei	363 084,59
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	35 174,59

Transportarea materialelor	4,00 %	8 627,65
Total	100,00 +	406 886,83
Cheltuieli de regie	7,50 %	30 516,51
Total	100,00 +	437 403,34
Beneficiu de deviz	3,00 %	13 122,10
Total	100,00 +	450 525,44
Total	100,00 +	450 525,44
TVA	20,00 %	90 105,09

Total deviz: **540 630,53**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatii la sediul Structurii
Teritoriale de Asistenta Sociala Briceni, str.
Independentii nr.44, or. Briceni**

**Investitor Agentia Teritoriala de
Asistenta Sociala Nord**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Biroul 1 (5,70 x 6,00 x 3,05h)				
		1.1. Tavan				
1	CK55F	Plafone tensionate din tesatura de poliester cu incalzire cu foehn de aer de inalta temperatura in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de zidarie de caramida.	m2			223,78 30,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4320	70,00	30,24
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafone tensionate	m	0,9000	20,00	18,04
	2523156720054	Tesatura de poliester	m2	1,0500	160,00	168,34
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	5,3300	0,82	4,38
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1226	10,00	1,23
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0224	10,00	0,22
	2952270003836	Foehn de aer de inalta temperatura, cu capacitatea 2 KW	h-ut	0,0161	83,33	1,34
		1.2. Pereti, inclusiv glafuri				
2	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			23,41 22,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	70,00	22,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	12,00	0,36
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,60 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
4	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,70 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,60 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
6	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2			101,58 42,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	70,00	42,00
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC	m2	1,1000	47,92	52,71

1	2	3	4	5	6	7
		transparent				
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	3,60	1,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,60	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	2670112202950	Bagheta PVC	m	0,4500	8,33	3,75
7	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la pervaz	m2			36,77
						16,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	33,33	16,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	10,00	4,00
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,60
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
9	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			350,22
						115,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	70,00	115,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	183,33	188,87
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,08	18,98
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	55,67	26,42
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
10	CK26B	Montarea profilului de colti (se include numa profil de colti)	m			28,23
						22,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	70,00	22,40
	27431239026	profil de colti	buc	1,0000	5,83	5,83
		1.3. Pardoseli				
11	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte	m			17,80
						17,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	70,00	9,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	10,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
12	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			33,05
						32,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	8,33	0,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Betoncontact"	m2			5,78
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	24165861053031	Amorsa-grund "Betoncontact"	kg	0,1500	23,56	3,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
14	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr. 6 cm	m2			79,88
						49,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	920,00	30,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
15	CG01A1 K = 4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			54,10
						33,60

1	2	3	4	5	6	7
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	5,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	920,00	20,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,06
16	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (laminat - rezistent la umiditate cu protectie impotriva zgarieturilor si deteriorarii Egger EPL 045 10 mm clas 32)	m2			341,73 91,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,91
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	25,00	22,73
		1.4. Obiecte de tamplarie				
17	RpCO56A	Demontari: tamplarie din lemn (usi)	m2			29,40 29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1150 x 2350 - 1 buc)	m2			2 628,59 56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,21	0,84
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	123,33	61,67
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	30,00	5,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,33	2,33
		1.5. Electricitatea				
19	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatia din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			43,61 24,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	70,00	24,50
	11110001000333*2.5	Cordoane de cupru 3*2.5mm	m	1,0500	17,67	19,11
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	0,20	0,00
20	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			53,83 21,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	25,00	25,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,60	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,82	1,64
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,21	0,42
21	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			3 044,60 1 140,27
	1	Muncitor	h-om	16,2900	70,00	1 140,27
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	73,33	73,33
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,82	164,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	16,67	1 667,00
		2. Biroul 2 Anticamera, director (

1	2	3	4	5	6	7
		2,90 x 3,90 x 3,05h) (5,92 x 3,93 x 3,05h)				
		2.1. Tavan				
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,60 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,47 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,33	13,73
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,60	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		2.2. Pereti, inclusiv glafuri				
24	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			23,41 22,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	70,00	22,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	12,00	0,36
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
25	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,60 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,70 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,60 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
28	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2			101,58 42,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	70,00	42,00
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	47,92	52,71
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	3,60	1,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,60	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	2670112202950	Bagheta PVC	m	0,4500	8,33	3,75
29	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la pervaz	m2			36,77 16,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	33,33	16,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	10,00	4,00
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,60 2,10

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
31	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			350,22 ----- 115,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	70,00	115,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	183,33	188,87
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,08	18,98
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	55,67	26,42
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
32	CK26B	Montarea profilului de colti (se include numa profil de colti)	m			10,31 ----- 4,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	70,00	4,48
	27431239026	profil de colti	buc	1,0000	5,83	5,83
		2.3. Obiecte de tamplarie				
33	RpCO56A	Demontari: tamplarie din lemn (usi)	m2			29,40 ----- 29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
34	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1150 x 2350 - 2 buc)	m2			2 628,59 ----- 56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,21	0,84
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	123,33	61,66
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	30,00	5,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,33	2,33
		3. Biroul 3 Bucataria, arhiva (3,50 x 3,90 x 3,05h)				
		3.1. Tavan				
35	IzA04A	Pregatirea suprafetelor prin curatire cu perie de sirma a vopselei vechi	m2			8,60 ----- 7,70
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	70,00	7,70
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	3,00	0,90
36	IzA12A	Desprafuirea suprafetelor in vederea aplicarii a grundului	m2			7,69 ----- 5,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2414126109781	Toluen	kg	0,1200	8,33	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	10,00	1,00
	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	0,0090	10,00	0,09
37	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,60 ----- 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
38	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			133,83 ----- 107,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,10

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
39	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,56 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,60	0,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,70 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,60 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,47 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,33	13,73
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,60	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
43	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (se include baghete si adeziv)	m			47,40 36,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	70,00	36,40
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	10,00	10,50
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	83,33	0,50
		3.2. Pereti, inclusiv glafuri				
44	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			23,41 22,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	70,00	22,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	12,00	0,36
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10
45	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,60 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
46	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,70 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
47	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,60 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
48	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			350,22 ----- 115,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	70,00	115,50
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0200	183,33	188,87
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,08	18,98
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	55,67	26,43
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
49	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la pervaz	m2			36,77 ----- 16,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	70,00	16,11
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	33,33	16,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	10,00	4,00
50	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,61 ----- 2,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,11
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
51	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			350,21 ----- 115,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	70,00	115,50
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0200	183,33	188,86
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,08	18,98
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	55,67	26,42
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	10,00	0,11
52	CK26B	Montarea profilului de colti (se include numa profil de colti)	m			10,31 ----- 4,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	70,00	4,48
	27431239026	profil de colti	buc	1,0000	5,83	5,83
		3.3. Pardoseli				
53	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte	m			17,80 ----- 17,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	70,00	9,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	10,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
54	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			33,05 ----- 32,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	8,33	0,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
55	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Betoncontact"	m2			5,78 ----- 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	24165861053031	Amorsa-grund "Betoncontact"	kg	0,1500	23,56	3,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
56	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr. 6 cm	m2			79,88 ----- 49,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	920,00	30,36

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
57	CG01A1 K = 4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			54,10 ----- 33,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	5,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	920,00	20,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,06
58	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (placi gresie antiderapanta si de calitatea inalta)	m2			323,97 ----- 82,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	70,00	82,60
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	183,33	190,72
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	5,08	24,11
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	55,67	25,86
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	10,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	10,00	0,13
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,31
		3.4. Obiecte de tamplarie				
59	CK32B	Jaluzele cu sistem de inchidere de tip usi glisante , inclusiv accesoriile pentru arhiva 1083 x 2000mm - 2 buc.	m2			2 407,09 ----- 56,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	2812106308432	Jaluzele (storuri) venetiene din aluminiu eloxat si accesorii	m2	1,0000	2 350,00	2 350,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1600	3,60	0,58
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	2,0000	0,21	0,42
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	1,0000	0,10	0,10
		4. Biroul 4 Contabilitatea (5,20 x 3,95 x 3,05h)				
		4.1. Tavan				
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,60 ----- 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
61	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,47 ----- 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,33	13,73
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,60	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		4.2. Pereti, inclusiv glafuri				
62	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			23,41 ----- 22,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	70,00	22,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	12,00	0,36
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	10,00	0,10

1	2	3	4	5	6	7
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,60 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
64	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,70 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,60 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
66	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2			101,58 42,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	70,00	42,00
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	47,92	52,71
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	3,60	1,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,60	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	2670112202950	Bagheta PVC	m	0,4500	8,33	3,75
67	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la pervaz	m2			36,77 16,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	70,00	16,11
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	33,33	16,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	10,00	4,00
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,61 2,11
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,11
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
69	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			350,21 115,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	70,00	115,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	183,33	188,86
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,08	18,98
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	55,67	26,42
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	10,00	0,11
70	CK26B	Montarea profilului de colti (se include numa profil de colti)	m			10,31 4,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	70,00	4,48
	27431239026	profil de colti	buc	1,0000	5,83	5,83
		4.3. Obiecte de tamplarie				
71	RpCO56A	Demontari: tamplarie din lemn (usi)	m2			29,40 29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
72	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului	m2			2 628,59 56,70

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 7 mp inclusiv (1150 x 2350 - 1 buc)				
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,21	0,84
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	123,33	61,67
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	30,00	5,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,33	2,33
		5. Biroul 5,6 (5,20 x 5,88 x 3,05h) (2,70 x 5,90 x 3,05h)				
		5.1. Tavan				
73	CK55F	Plafone tensionate din tesatura de poliester cu incalzire cu foehn de aer de inalta temperatura in incaperi cu inaltimea pina la 4 m, cu suprafata de la 20 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de zidarie de caramida.	m2			223,78 30,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4320	70,00	30,24
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plafone tensionate	m	0,9000	20,00	18,04
	2523156720054	Tesatura de poliester	m2	1,0500	160,00	168,34
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	5,3300	0,82	4,38
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1226	10,00	1,23
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0224	10,00	0,22
	2952270003836	Foehn de aer de inalta temperatura, cu capacitatea 2 KW	h-ut	0,0161	83,33	1,34
		5.2. Pereti, inclusiv glafuri				
74	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			23,41 22,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	70,00	22,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	12,00	0,36
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
75	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,60 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,70 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,60 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
78	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2			101,58 42,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	70,00	42,00
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	47,92	52,71
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	3,60	1,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,60	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	2670112202950	Bagheta PVC	m	0,4500	8,33	3,75
79	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la pervaz	m2			36,77

1	2	3	4	5	6	7
						16,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	33,33	16,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	10,00	4,00
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,60
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
81	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			350,22
						115,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	70,00	115,50
	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0200	183,33	188,87
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,08	18,98
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	55,67	26,42
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
82	CK26B	Montarea profilului de colti (se include numa profil de colti)	m			10,31
						4,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	70,00	4,48
	27431239026	profil de colti	buc	1,0000	5,83	5,83
		5.3. Pardoseli				
83	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte	m			17,80
						17,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	70,00	9,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	10,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
84	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			33,05
						32,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	8,33	0,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
85	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Betoncontact"	m2			5,78
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	24165861053031	Amorsa-grund "Betoncontact"	kg	0,1500	23,56	3,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
86	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr. 6 cm	m2			79,88
						49,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	920,00	30,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
87	CG01A1 K = 4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			54,10
						33,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	5,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	920,00	20,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,06
88	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat	m2			341,73

1	2	3	4	5	6	7
		cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (laminat - rezistent la umiditate cu protectie impotriva zgarieturilor si deteriorarii Egger EPL 045 10 mm clas 32)				91,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,91
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	25,00	22,73
		5.4. Obiecte de tamplarie				
89	RpCO56A	Demontari: tamplarie din lemn (usi)	m2			29,40
						29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
90	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1150 x 2350 - 3 buc)	m2			2 628,58
						56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,21	0,84
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	123,33	61,67
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	30,00	5,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,33	2,33
		5.5. Electricitatea				
91	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			43,61
						24,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	70,00	24,50
	11110001000333* 2.5	Cordoane de cupru 3*2.5mm	m	1,0500	17,67	19,11
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	0,20	0,00
92	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			53,83
						21,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	25,00	25,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,60	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,82	1,64
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,21	0,42
93	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			3 044,65
						1 140,30
	1	Muncitor	h-om	16,2900	70,00	1 140,30
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	73,33	73,35
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,82	164,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	16,67	1 667,00
		6. Biroul 7,8 (5,76 x 5,90 x 3,05h) (2,70 x 5,90 x 3,05h)				
		6.1. Tavan				
94	CK55F	Plafone tensionate din tesatura de poliester cu incalzire cu foehn de aer de inalta temperatura in incaperi cu inaltimea pina la 4	m2			223,78

1	2	3	4	5	6	7
		m, cu suprafata de la 20 pina la 50 m2 cu fixarea baghetelor de zidarie de caramida.				30,24
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4320	70,00	30,24
	2812106305918	Bagheta (profil pentru fixare) pentru plapoane tensionate	m	0,9000	20,00	18,04
	2523156720054	Tesatura de poliester	m2	1,0500	160,00	168,34
	2051142950704	Dibluri de distantare de polietilena	buc	5,3300	0,82	4,38
	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,1226	10,00	1,23
	2940420007693	Dispozitiv de insurubare de constructii-montaj	h-ut	0,0224	10,00	0,22
	2952270003836	Foehn de aer de inalta temperatura, cu capacitatea 2 KW	h-ut	0,0161	83,33	1,34
		6.2. Pereti, inclusiv glafuri				
95	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			23,41 ----- 22,40
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	70,00	22,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	10,00	0,50
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	12,00	0,36
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,10
96	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,60 ----- 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
97	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,70 ----- 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,60 ----- 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
99	CN34A	Tapete compuse dintr-un strat de PVC compact cu model si un strat de protectie din PVC transparent aplicate pe pereti gletuiti	m2			101,58 ----- 42,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6000	70,00	42,00
	2124117352904	Tapet din PVC cu strat de protectie din PVC transparent	m2	1,1000	47,92	52,71
	2462106110551	Adeziv pe baza de rasini acrilice	kg	0,3500	3,60	1,26
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,60	0,36
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	2670112202950	Bagheta PVC	m	0,4500	8,33	3,75
100	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la pervaz	m2			36,77 ----- 16,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	33,33	16,67
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	10,00	4,00
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,60 ----- 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
102	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 200 x 200 mm	m2			350,22 ----- 115,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	70,00	115,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	183,33	188,87
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,08	18,98
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	55,67	26,42
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	10,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	10,00	0,12
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	10,00	0,10
103	CK26B	Montarea profilului de colti (se include numa profil de colti)	m			10,31
						4,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	70,00	4,48
	27431239026	profil de colti	buc	1,0000	5,83	5,83
		6.3. Pardoseli				
104	RpCK42E	Desfacerea pardoselilor reci din plinte	m			17,80
						17,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	70,00	8,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	70,00	9,10
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	10,00	0,15
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
105	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			33,05
						32,20
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	70,00	16,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	8,33	0,25
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
106	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor cu "Betoncontact"	m2			5,78
						2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	24165861053031	Amorsa-grund "Betoncontact"	kg	0,1500	23,56	3,53
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
107	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin gr. 6 cm	m2			79,88
						49,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	70,00	42,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	920,00	30,36
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	10,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	10,00	0,12
108	CG01A1 K = 4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade	m2			54,10
						33,60
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	70,00	28,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	70,00	5,60
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	920,00	20,24
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,06
109	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (laminat - rezistent la umiditate cu protectie impotriva zgarieturilor si deteriorarii Egger EPL 045 10 mm clas 32)	m2			341,73
						91,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	70,00	80,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	70,00	10,50
	2670112204051	Placi din laminat	m2	1,0500	200,00	212,10
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	15,00	15,91
	2030122946766	Plinte din lemn fag 30 x 20 x 800 mm	m	0,9000	25,00	22,73
		6.4. Obiecte de tamplarie				
110	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			29,40
						29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
111	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase	m2			2 628,59

1	2	3	4	5	6	7
		plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1150 x 2350h - 2 buc)				56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,21	0,84
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	123,33	61,66
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	30,00	5,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,33	2,33
		6.5. Electricitatea				
112	RpEB10H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			43,61 24,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3500	70,00	24,50
	11110001000333* 2.5	Cordoane de cupru 3*2.5mm	m	1,0500	17,67	19,11
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0200	0,20	0,00
113	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			53,83 21,70
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	70,00	21,70
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	25,00	25,50
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	4,50	4,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,60	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,82	1,64
	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	2,0000	0,21	0,42
114	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm.	100 m			3 044,60 1 140,27
	1	Muncitor	h-om	16,2900	70,00	1 140,27
	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	1,0000	73,33	73,33
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,82	164,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	100,0000	16,67	1 667,00
		7. Coridor				
		7.1. Tavan				
115	IzA04A	Pregatirea suprafetelor prin curatire cu perie de sirma a vopselei vechi	m2			8,60 7,70
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	70,00	7,70
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	3,00	0,90
116	IzA12A	Desprafuirea suprafetelor in vederea aplicarii a grundului	m2			7,69 5,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2414126109781	Toluen	kg	0,1200	8,33	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	10,00	1,00
	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	0,0090	10,00	0,09
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,60 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
118	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a	m2			133,83 107,10

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	70,00	107,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	10,00	0,19
119	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,56 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,60	0,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
120	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,70 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			5,60 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
122	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,47 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,33	13,73
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,60	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
123	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice (se include baghete si adeziv)	m			47,40 36,40
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	70,00	36,40
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	10,00	10,50
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	83,33	0,50
		7.2. Pereti, inclusiv glafuri				
124	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei de la lambriu	m2			36,76 16,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	70,00	16,10
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	33,33	16,66
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	10,00	4,00
125	IzA04A	Pregatirea suprafetelor prin curatire cu perie de sirma a vopselei vechi	m2			8,60 7,70
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	70,00	7,70
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	3,00	0,90
126	IzA12A	Desprafuirea suprafetelor in vederea aplicarii a grundului	m2			7,69 5,60
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2414126109781	Toluen	kg	0,1200	8,33	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	10,00	1,00
	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	0,0090	10,00	0,09
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,60 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
128	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			112,09 85,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	70,00	85,40
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,60	25,70
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	10,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	10,00	0,16
129	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			23,56 14,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	8,20	9,02
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	3,60	0,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	10,00	0,00
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			46,70 38,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	70,00	31,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,75	8,18
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	10,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			5,60 2,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	70,00	2,10
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	22,31	3,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,00	0,15
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			54,47 38,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	70,00	38,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	34,33	13,73
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,60	0,22
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,00	1,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	10,00	0,02
		7.3. Obiecte de tamplarie				
133	RpCO56A	Demontari: tamplarie din lemn (usi)	m2			29,40 29,40
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	70,00	14,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	70,00	14,70
134	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (1400 x 2300h - 1 buc)	m2			2 628,58 56,70
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	70,00	51,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	70,00	5,60
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 500,00	2 500,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,21	0,84
	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	0,5000	123,33	61,66
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	30,00	5,25
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,00	1,80
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,33	2,33

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.